
Campus São José do Rio Preto - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.014994-6 GABRIEL SALDANHA MADURO 17/06/2009 13,0 15,0 28,0 28,0 1 Aprovado 

0E.016057-2 PEDRO HENRIQUE FERRARI 30/04/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 2 Aprovado 

0E.021666-5 DANILO PATRICIO SANTOS 23/03/2010 13,0 11,0 24,0 24,0 3 Aprovado 

0E.034949-8 LARISSA KAUANY DOS SANTOS 15/09/2009 11,0 13,0 24,0 24,0 4 Aprovado 

0E.001778-4 GIOVANA CHIUVITTO DOS SANTOS 28/07/2009 10,0 14,0 24,0 24,0 5 Aprovado 

0E.024921-3 THAYRONE HENRIQUE PEREIRA MONTEMOR 06/12/2009 10,0 14,0 24,0 24,0 6 Aprovado 

0E.013426-4 CASSIANO BEZERRA DOS SANTOS MARQUES 22/07/2008 9,0 15,0 24,0 24,0 7 Aprovado 

0E.010340-4 ENZO PEREIRA BERGAMIN 15/02/2010 10,0 13,0 23,0 23,0 8 Aprovado 

0E.011219-0 GIOVANNA DE PAULA SANTOS BORGES 08/04/2010 15,0 7,0 22,0 22,0 9 Aprovado 

0E.007754-0 JUAN GUARNIERI PASSOS CHIEROTTI 02/01/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 10 Aprovado 

0E.021579-8 JULIA BALLESTERO CAVALCANTE 07/03/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 11 Aprovado 

0E.030569-0 ALVARO ARIFA SABBIAO 16/01/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 12 Aprovado 

0E.011767-4 LUIS HENRIQUE DE VASCONCELOS CAPARELI 19/10/2009 9,0 13,0 22,0 22,0 13 Aprovado 

0E.013662-1 BEATRIZ ROSSINI DA SILVEIRA 23/07/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 14 Aprovado 

0E.017640-2 LARA FERNANDES VICENTINI 02/04/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 15 Aprovado 

0E.039087-2 LUCCA GOULART DE CARVALHO 26/10/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 16 Aprovado 

0E.028796-1 ARTHUR SUCENA OLIVIER 22/03/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 17 Aprovado 

0E.024998-9 OLIVER CASTANHEIRA SAILER 11/12/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 18 Aprovado 

0E.023567-6 OSVAIL DE OLIVEIRA SOUZA NETO 15/08/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020822-7 RAFAELY DE SOUSA BETINELLI 24/04/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004767-4 DAVI FAGNANI DE CASTILHO 28/05/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009575-8 THIAGO MEDEIROS TOSETO 22/07/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009525-6 RAFAEL DE SOUZA RISSOLI 12/02/2010 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028909-7 NICOLAS JOSE DE OLIVEIRA TEIXEIRA 20/05/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030534-5 FILIPE HENRIQUE DOS SANTOS NOGUEIRA 29/12/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014790-6 CAROLINA GIOVANINI 11/01/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022319-3 LAURA MUNHOZ CAVALHEIRO 28/03/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018812-3 LARA DE OLIVEIRA ASSIS 21/07/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.035468-0 VINICIUS ROGERIO PIERINI 24/08/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025694-8 CECILIA MARQUES DE SOUZA 30/10/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041824-3 DAVI DAUD FLORIDO 03/11/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018502-0 LUAN RODRIGUES NUNES 26/12/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034232-2 GABRIEL VICTOR SANTOS DE SOUZA 08/03/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012929-9 YANN FABIO DANELUZ ROSA 15/10/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036698-5 MARIANA PEREIRA MARTIN 11/01/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037278-5 LORENZO RESENDE DA SILVA 03/04/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036871-2 MATHEUS RODRIGUES LOURENCO 16/04/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032051-8 VITOR DE OLIVEIRA ZUMPANO 06/04/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009271-2 MATEUS TOPDJIAN GOUVEIA 23/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014494-9 MATEUS HAILE DA COSTA LOPES 22/01/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035156-3 LUIZ GUILHERME RIBEIRO QUEIROZ 08/06/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015755-1 VICTOR HUGO ALVES JANDOSA 04/09/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034800-1 LEONARDO CAUE FERNANDES LUCENA 08/10/2009 13,0 4,0 17,0 17,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027829-0 JULIA MARCAL DE OLIVEIRA 11/02/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029537-4 PEDRO AUGUSTO MONTEIRO 22/09/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014733-0 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 16/07/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037896-6 DAVI RODRIGUES DO MONTE 22/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019024-5 GABRIELA DE MATTOS PARACATU 11/11/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016645-4 LUCAS RAMOS MACEDO 23/12/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034180-4 FERNANDO MEDEIROS EDUARDO 03/02/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021159-3 PEDRO HENRIQUE PITA SERAFIM 16/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029760-3 KAIO RODRIGUES DOS SANTOS 22/11/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010338-6 BRAYAN JEAN SANTANA 22/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024854-9 ARTHUR NAVARRO PAVANI 21/03/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039554-9 THAINA ROSA VIANNA 20/08/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041312-5 MARIA VITORIA RODRIGUES ALVES 24/11/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002288-8 LAVINIA CAVALCANTE DE SOUZA 05/02/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.042892-8 RAFAELLA DE OLIVEIRA SENHA 10/02/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037182-2 PIETRA SOUZA TRAJANO DE OLIVEIRA 23/11/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027793-5 ESTER CAMPOS DOS SANTOS 11/08/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005873-1 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA NETO 14/09/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033598-6 GABRIEL MARQUES GOMES 04/06/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010402-9 VITORIA LEAO GRANATO 08/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025874-6 ANA LUISA DOS SANTOS LONGO 04/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009034-8 ALAN BENICIO COSTA FERNANDES 28/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006827-3 SOPHIA FORCASSIN HATIDA 03/11/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037382-3 ANA LAURA TADINI 01/12/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014523-2 HEITOR SANTANA SILVA 21/12/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027080-9 RYAN BARTOLOMEI 30/12/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026548-4 ISABELLA LADEIRA DOS SANTOS 23/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010316-9 AMARA KETLEN DAMASCENA DOS SANTOS 26/09/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022726-0 SOFIA GABRIELA DOURADO DA SILVA 01/05/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011517-1 GUSTAVO HENRIQUE SILVEIRA GALHARDO 26/06/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030446-0 DAVI SOUSA GOLONI 03/07/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012805-1 MIGUEL MARINHO CARBONERI 29/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028110-4 MARIA EDUARDA MODA ZARA 18/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010195-1 SOPHIA CORNETTI RODRIGUES 31/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009520-0 KAUAN JUNQUEIRA FERNANDES 03/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028562-2 YASMIN VITORIA PEREIRA GARCIA 11/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023842-3 KAUAN MENDONÇA CONDE DE CAMARGO 12/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010847-2 CAIO AUGUSTO MENEZES ARANHA 16/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033075-4 LAVINIA SILVA SIQUEIRA 18/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014763-9 FELIPE CANDOLO LOURENCO GARCIA 28/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015197-9 MARIA LUIZA GARCIA PIVA 22/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004190-0 LEONARDO SALOMÃO 23/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027046-7 ANA CLARA RODRIGUES DE SOUZA MOREIRA 24/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.030912-0 MURILO BOAZ DA SILVA SOUZA NARCISO 21/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012702-4 ARTHUR CRISTINO FERREIRA DE ARAUJO 14/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025007-0 ARTHUR CASTANHEIRA SAILER 22/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018906-1 LAURA FACIO SCRIGNOLI 08/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009964-6 KEMILLY EDUARDA MARQUES ROQUE 21/07/2009 12,0 2,0 14,0 14,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013918-0 NATHALIA BEATRIZ SILVA CORREIA DOS SANTOS 24/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011415-1 ANA PAULA CARDIN NEVES 03/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020168-8 ALINE SE FAGUNDES 30/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012138-4 NICOLAS FRANCHINI HACK 20/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031232-9 ANNA LYVIA DOS SANTOS DUARTE 02/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028340-4 JULIA GABRIELLY OLIVEIRA DOS SANTOS 20/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027577-0 CARLOS HENRIQUE KAWABE IANELO DA SILVA 31/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010777-6 DANIEL FERREIRA CARNEIRO ROCHA 30/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042553-3 FREDERICO COSTA FAITARONE BRASILINO 29/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037745-1 JOAO VICTOR MODA FARINHA 09/02/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037060-0 EDUARDA LOUISE DISTASI 15/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023314-1 SOPHIA DE FREITAS PEREIRA 09/05/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007730-8 FRANCISCO LEVI SALES DE LIMA 03/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004245-0 SARAH DE SOUZA FORGERINI 22/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027157-6 EWELLYN ESPERANCA RIBAS REIS 10/04/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004144-7 ANA ISIS TANCREDI DE OLIVEIRA 18/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032558-6 LUAN GUSTAVO DAMASCENO 25/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026838-4 MARIA CLARA MATTOS MOREIRA 20/10/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021880-5 ADRIANGELO FERREIRA FIGUEIREDO 12/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026980-3 RAFAEL MAGRO DE SOUZA 06/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024629-5 PEDRO LEANDRO DE ALMEIDA FRANZ MOREIRA 24/05/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034118-8 MATHEUS ANDRADE DOS SANTOS ALMEIDA 27/05/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015620-0 CAIO FERNANDES DE CASTRO 03/04/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009115-8 JOAO MARCOS GALDINO ABILIO 27/03/2010 5,0 9,0 14,0 14,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.031827-1 GABRIEL MASSON DE BRITO 29/04/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013001-3 THAMIRES GABRIELLE ALMEIDA SANTOS 09/09/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017736-5 MARIA EDUARDA MORAES 09/09/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015631-4 ARTHUR SIVETE PRATA 25/01/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024071-6 MARIA FERNANDA GOMES DE LIMA 17/03/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033260-2 ANA CECILIA CORREA PEREIRA 18/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009945-0 HENRY FELIPE RUAS 17/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038775-5 ARTHUR COLTRI PEREIRA 09/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027826-8 EMILLY FIGUEIREDO CIRILO 16/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032862-5 VITORIA SILVA DE ARAUJO 27/01/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037491-8 ALICIA SIROTO 03/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000862-5 LETICIA DA SILVA SOUZA 06/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025054-0 HUGO FERNANDES GONCALVES 19/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009305-2 ARTHUR DE LIMA CATIN 20/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020601-6 MARIA JULIA GUIMARAES ALVARES 02/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010051-1 JOAO PEDRO DE PAULA GARCIA 04/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021584-8 SOPHIA BALLESTERO CAVALCANTE 07/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035745-2 EMANUELLY SARA VASCONCELOS CASTANHA 29/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034078-0 SAMUEL GUSTAVO MONTEIRO 22/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011499-1 PABLO DOMINIC LOURENCO DA SILVA 03/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027113-1 FERNANDO FERNANDES COLOMBO 22/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018627-5 JOAO MATHEUS FUJIHARA DAS CHAGAS 26/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025194-0 CARLOS EDUARDO DE JESUS GOMES FERREIRA 27/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038465-2 NICOLLY GERVAZIO DE ABREU 08/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008644-2 ANA LUISA DOURADINHO DO AMARAL 11/05/2011 7,0 6,0 13,0 13,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017405-2 LUCAS BARBOSA RIBEIRO 04/11/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019091-8 ISADORA SANT ANA DA SILVA 11/11/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015249-7 JÚLIA DE OLIVEIRA FERNANDES SANDANIELO 06/12/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038622-6 RAFAELA MENDES DE CARLI 13/01/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.040943-0 JULIA DE ALMEIDA KROEHN 22/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003800-6 FELIPE DOS SANTOS SANTANA 30/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037266-4 JOAO GABRIEL DOS SANTOS MARTINEZ 05/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030583-0 YASMIN LAZARO BANHATTO 22/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011785-2 ARTHUR RODRIGUES FREIRE 17/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028576-8 JOAO PEDRO CORRAL 28/12/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016515-0 JOAQUIM GUALDINO GOUVEIA 13/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040351-9 LARA DA CRUZ FERNANDES DO VALLE 22/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008808-7 IURY ROBERTO CARDOSO DA SILVA 10/09/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009244-5 ISABELLE FIGUEIRA 30/04/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023428-2 CAUE FIGUEIRA TEODORO 26/05/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009212-1 MELISSA CAMARGOS CANONICO 10/09/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028187-0 MATHEUS MELO DE SOUZA 20/08/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023565-1 EURIPEDES GABRIEL SOUZA DA SILVA GARCIA 15/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021841-7 MATHEUS DE ALCANTARA PIRES 28/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033995-6 MARIA EDUARDA DA SILVA SAMPAIO 29/04/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021550-0 ENZO ALVES DE ANDRADE 10/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016365-0 RAFAEL DELA CORTE DOS SANTOS 18/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028242-3 KAYQUE ARCURI DE OLIVEIRA SANTOS 10/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038470-2 KATHLEEN DO NASCIMENTO CRUZ 14/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016020-2 LIDIANE JUNQUEIRA MORAES 20/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037616-4 JULIA DANIELY BARBOSA DE LIMA 19/11/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035991-6 CLARA DE PAULA SILVA 29/03/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039573-4 MELISSA VIANNA NUNES 30/09/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016298-6 LARA VENDRASCO BALDICERA 15/12/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004834-9 MARIA PAULA GONCALVES MACEDO MARTINS CARVALHO 01/09/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035305-5 GABRIELE CRISTINA SOARES MARTINEZ 18/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009787-0 PIETRO ENRICO OLIVEIRA TEODORO 29/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033287-6 ANDRESSA CRISTINA PERES SOLER 15/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.015754-4 CAUA GRANDIZOLI CHAGAS 20/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020403-0 LUCAS HENRIQUE CLEMENTIM 28/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041941-0 JÚLIA SAVEGNAGO DA SILVA 08/06/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020688-8 BRENNO OLIVEIRA DE SOUZA 18/06/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004849-1 MARIA CLARA GONCALVES MACEDO MARTINS CARVALHO 01/09/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036429-7 LORENA SILVA DANTAS 06/05/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032078-1 AUGUSTO CORREIA DE BRITO 04/12/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004212-9 ZELIA ELIZABETH PAIVA LIMA 01/10/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018322-2 MARIA CLARA LOPES GARCIA 29/03/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012344-2 LETICIA PEREIRA DOS SANTOS 14/06/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023989-5 ALICE AKEMI DOS SANTOS CHIKU 16/02/2010 5,0 -- 5,0 5,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004952-2 MARIA JULIA RODRIGUES 27/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005736-2 KELLVIN AUGUSTO PEREIRA PINHEIRO 11/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006666-0 GABRIEL PEREIRA SILVEIRA 23/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006790-1 JOAO PEDRO ALVES DA SILVA SIQUEIRA 09/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007492-4 KAUA OLIVEIRA BRUNO 06/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010734-9 RAFAELY OLIVEIRA GONCALVES DOS SANTOS 16/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015732-7 FERNANDA ZANUTO ZANCA DE CASTRO 25/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015775-4 MIRELLA DA SILVA MENDES 23/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016768-4 VITORIA BUENO SILVA 06/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017256-0 JULIA CHADDAD DE OLIVIERA 07/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017579-1 BRUNA VITORIA DOS SANTOS ESTEVAO 11/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019493-4 LUCAS NEVES TONIN 17/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020060-4 ISIS PRIOLLI BUZATTI 28/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020560-1 VICTOR HUGOR MACHADO RODRIGUES DA SILVA 18/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024422-3 LEONARDO SILVA DE CASTRO 04/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024781-0 ISABELLY FRANCINE CARVALHO DE MORAIS 20/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025618-6 MATEUS BAPTISTA FERREIRA 31/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028093-1 JULIA MARCHI TAPARO 19/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.030240-6 LARA GABRIELLY SOUZA SANTOS 03/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031483-9 LORENA ESTEVES MARTINS 25/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034377-0 ENZO ANTONIO ZONATTO 20/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034477-5 KETELLYN SANTOS MEDEIROS 25/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035821-6 CARMARIS DEL VALLE BERMUDEZ FLORES 25/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035834-4 IRIS FERNANDA MENEGHETTI SIMOES 12/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036500-4 GABRIEL DE SOUSA 02/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037210-9 NICOLAS DOS SANTOS FERREIRA 21/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038058-6 ARTHUR SHINAGAWA BRANDAO 27/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039107-7 JHENNIFER BARROS CAMARA 08/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040743-9 KESYA VIEIRA DOS SANTOS 26/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041214-4 SAMANTHA FALAVINA DIEGUEZ 26/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.016057-2 PEDRO HENRIQUE FERRARI 30/04/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034949-8 LARISSA KAUANY DOS SANTOS 15/09/2009 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024921-3 THAYRONE HENRIQUE PEREIRA MONTEMOR 06/12/2009 10,0 14,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013426-4 CASSIANO BEZERRA DOS SANTOS MARQUES 22/07/2008 9,0 15,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007754-0 JUAN GUARNIERI PASSOS CHIEROTTI 02/01/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021579-8 JULIA BALLESTERO CAVALCANTE 07/03/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030569-0 ALVARO ARIFA SABBIAO 16/01/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017640-2 LARA FERNANDES VICENTINI 02/04/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024998-9 OLIVER CASTANHEIRA SAILER 11/12/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020822-7 RAFAELY DE SOUSA BETINELLI 24/04/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

0E.004767-4 DAVI FAGNANI DE CASTILHO 28/05/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

0E.009575-8 THIAGO MEDEIROS TOSETO 22/07/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

0E.009525-6 RAFAEL DE SOUZA RISSOLI 12/02/2010 13,0 6,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

0E.028909-7 NICOLAS JOSE DE OLIVEIRA TEIXEIRA 20/05/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014790-6 CAROLINA GIOVANINI 11/01/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025694-8 CECILIA MARQUES DE SOUZA 30/10/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034232-2 GABRIEL VICTOR SANTOS DE SOUZA 08/03/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012929-9 YANN FABIO DANELUZ ROSA 15/10/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036698-5 MARIANA PEREIRA MARTIN 11/01/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037278-5 LORENZO RESENDE DA SILVA 03/04/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036871-2 MATHEUS RODRIGUES LOURENCO 16/04/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032051-8 VITOR DE OLIVEIRA ZUMPANO 06/04/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029537-4 PEDRO AUGUSTO MONTEIRO 22/09/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014733-0 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 16/07/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016645-4 LUCAS RAMOS MACEDO 23/12/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021159-3 PEDRO HENRIQUE PITA SERAFIM 16/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029760-3 KAIO RODRIGUES DOS SANTOS 22/11/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024854-9 ARTHUR NAVARRO PAVANI 21/03/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.002288-8 LAVINIA CAVALCANTE DE SOUZA 05/02/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042892-8 RAFAELLA DE OLIVEIRA SENHA 10/02/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037182-2 PIETRA SOUZA TRAJANO DE OLIVEIRA 23/11/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033598-6 GABRIEL MARQUES GOMES 04/06/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010402-9 VITORIA LEAO GRANATO 08/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025874-6 ANA LUISA DOS SANTOS LONGO 04/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009034-8 ALAN BENICIO COSTA FERNANDES 28/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006827-3 SOPHIA FORCASSIN HATIDA 03/11/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014523-2 HEITOR SANTANA SILVA 21/12/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027080-9 RYAN BARTOLOMEI 30/12/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026548-4 ISABELLA LADEIRA DOS SANTOS 23/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010316-9 AMARA KETLEN DAMASCENA DOS SANTOS 26/09/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028110-4 MARIA EDUARDA MODA ZARA 18/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010195-1 SOPHIA CORNETTI RODRIGUES 31/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009520-0 KAUAN JUNQUEIRA FERNANDES 03/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028562-2 YASMIN VITORIA PEREIRA GARCIA 11/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023842-3 KAUAN MENDONÇA CONDE DE CAMARGO 12/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033075-4 LAVINIA SILVA SIQUEIRA 18/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014763-9 FELIPE CANDOLO LOURENCO GARCIA 28/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015197-9 MARIA LUIZA GARCIA PIVA 22/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027046-7 ANA CLARA RODRIGUES DE SOUZA MOREIRA 24/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030912-0 MURILO BOAZ DA SILVA SOUZA NARCISO 21/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012702-4 ARTHUR CRISTINO FERREIRA DE ARAUJO 14/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025007-0 ARTHUR CASTANHEIRA SAILER 22/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018906-1 LAURA FACIO SCRIGNOLI 08/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013918-0 NATHALIA BEATRIZ SILVA CORREIA DOS SANTOS 24/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020168-8 ALINE SE FAGUNDES 30/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028340-4 JULIA GABRIELLY OLIVEIRA DOS SANTOS 20/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010777-6 DANIEL FERREIRA CARNEIRO ROCHA 30/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.042553-3 FREDERICO COSTA FAITARONE BRASILINO 29/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037060-0 EDUARDA LOUISE DISTASI 15/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007730-8 FRANCISCO LEVI SALES DE LIMA 03/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004245-0 SARAH DE SOUZA FORGERINI 22/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027157-6 EWELLYN ESPERANCA RIBAS REIS 10/04/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004144-7 ANA ISIS TANCREDI DE OLIVEIRA 18/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032558-6 LUAN GUSTAVO DAMASCENO 25/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021880-5 ADRIANGELO FERREIRA FIGUEIREDO 12/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026980-3 RAFAEL MAGRO DE SOUZA 06/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024629-5 PEDRO LEANDRO DE ALMEIDA FRANZ MOREIRA 24/05/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034118-8 MATHEUS ANDRADE DOS SANTOS ALMEIDA 27/05/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015620-0 CAIO FERNANDES DE CASTRO 03/04/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031827-1 GABRIEL MASSON DE BRITO 29/04/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013001-3 THAMIRES GABRIELLE ALMEIDA SANTOS 09/09/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017736-5 MARIA EDUARDA MORAES 09/09/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024071-6 MARIA FERNANDA GOMES DE LIMA 17/03/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033260-2 ANA CECILIA CORREA PEREIRA 18/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038775-5 ARTHUR COLTRI PEREIRA 09/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037491-8 ALICIA SIROTO 03/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025054-0 HUGO FERNANDES GONCALVES 19/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009305-2 ARTHUR DE LIMA CATIN 20/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020601-6 MARIA JULIA GUIMARAES ALVARES 02/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021584-8 SOPHIA BALLESTERO CAVALCANTE 07/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035745-2 EMANUELLY SARA VASCONCELOS CASTANHA 29/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034078-0 SAMUEL GUSTAVO MONTEIRO 22/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011499-1 PABLO DOMINIC LOURENCO DA SILVA 03/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018627-5 JOAO MATHEUS FUJIHARA DAS CHAGAS 26/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008644-2 ANA LUISA DOURADINHO DO AMARAL 11/05/2011 7,0 6,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017405-2 LUCAS BARBOSA RIBEIRO 04/11/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São José do Rio Preto - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.019091-8 ISADORA SANT ANA DA SILVA 11/11/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015249-7 JÚLIA DE OLIVEIRA FERNANDES SANDANIELO 06/12/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038622-6 RAFAELA MENDES DE CARLI 13/01/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040943-0 JULIA DE ALMEIDA KROEHN 22/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037266-4 JOAO GABRIEL DOS SANTOS MARTINEZ 05/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011785-2 ARTHUR RODRIGUES FREIRE 17/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040351-9 LARA DA CRUZ FERNANDES DO VALLE 22/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009244-5 ISABELLE FIGUEIRA 30/04/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023428-2 CAUE FIGUEIRA TEODORO 26/05/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028187-0 MATHEUS MELO DE SOUZA 20/08/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033995-6 MARIA EDUARDA DA SILVA SAMPAIO 29/04/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021550-0 ENZO ALVES DE ANDRADE 10/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016365-0 RAFAEL DELA CORTE DOS SANTOS 18/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028242-3 KAYQUE ARCURI DE OLIVEIRA SANTOS 10/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016020-2 LIDIANE JUNQUEIRA MORAES 20/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037616-4 JULIA DANIELY BARBOSA DE LIMA 19/11/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035991-6 CLARA DE PAULA SILVA 29/03/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039573-4 MELISSA VIANNA NUNES 30/09/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016298-6 LARA VENDRASCO BALDICERA 15/12/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004834-9 MARIA PAULA GONCALVES MACEDO MARTINS CARVALHO 01/09/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009787-0 PIETRO ENRICO OLIVEIRA TEODORO 29/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020403-0 LUCAS HENRIQUE CLEMENTIM 28/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004849-1 MARIA CLARA GONCALVES MACEDO MARTINS CARVALHO 01/09/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036429-7 LORENA SILVA DANTAS 06/05/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018322-2 MARIA CLARA LOPES GARCIA 29/03/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012344-2 LETICIA PEREIRA DOS SANTOS 14/06/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023989-5 ALICE AKEMI DOS SANTOS CHIKU 16/02/2010 5,0 -- 5,0 5,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005736-2 KELLVIN AUGUSTO PEREIRA PINHEIRO 11/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015732-7 FERNANDA ZANUTO ZANCA DE CASTRO 25/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus São José do Rio Preto - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.020560-1 VICTOR HUGOR MACHADO RODRIGUES DA SILVA 18/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024781-0 ISABELLY FRANCINE CARVALHO DE MORAIS 20/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028093-1 JULIA MARCHI TAPARO 19/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030240-6 LARA GABRIELLY SOUZA SANTOS 03/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031483-9 LORENA ESTEVES MARTINS 25/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034377-0 ENZO ANTONIO ZONATTO 20/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036500-4 GABRIEL DE SOUSA 02/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037210-9 NICOLAS DOS SANTOS FERREIRA 21/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038058-6 ARTHUR SHINAGAWA BRANDAO 27/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039107-7 JHENNIFER BARROS CAMARA 08/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040743-9 KESYA VIEIRA DOS SANTOS 26/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus São José do Rio Preto - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus São José do Rio Preto - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus São José do Rio Preto - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.016057-2 PEDRO HENRIQUE FERRARI 30/04/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013426-4 CASSIANO BEZERRA DOS SANTOS MARQUES 22/07/2008 9,0 15,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034232-2 GABRIEL VICTOR SANTOS DE SOUZA 08/03/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

0E.036698-5 MARIANA PEREIRA MARTIN 11/01/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

0E.029537-4 PEDRO AUGUSTO MONTEIRO 22/09/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.016645-4 LUCAS RAMOS MACEDO 23/12/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

0E.010402-9 VITORIA LEAO GRANATO 08/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025874-6 ANA LUISA DOS SANTOS LONGO 04/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030912-0 MURILO BOAZ DA SILVA SOUZA NARCISO 21/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028340-4 JULIA GABRIELLY OLIVEIRA DOS SANTOS 20/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027157-6 EWELLYN ESPERANCA RIBAS REIS 10/04/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034118-8 MATHEUS ANDRADE DOS SANTOS ALMEIDA 27/05/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013001-3 THAMIRES GABRIELLE ALMEIDA SANTOS 09/09/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024071-6 MARIA FERNANDA GOMES DE LIMA 17/03/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037491-8 ALICIA SIROTO 03/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025054-0 HUGO FERNANDES GONCALVES 19/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009305-2 ARTHUR DE LIMA CATIN 20/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020601-6 MARIA JULIA GUIMARAES ALVARES 02/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019091-8 ISADORA SANT ANA DA SILVA 11/11/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011785-2 ARTHUR RODRIGUES FREIRE 17/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023428-2 CAUE FIGUEIRA TEODORO 26/05/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028187-0 MATHEUS MELO DE SOUZA 20/08/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021550-0 ENZO ALVES DE ANDRADE 10/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028242-3 KAYQUE ARCURI DE OLIVEIRA SANTOS 10/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016298-6 LARA VENDRASCO BALDICERA 15/12/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036429-7 LORENA SILVA DANTAS 06/05/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012344-2 LETICIA PEREIRA DOS SANTOS 14/06/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005736-2 KELLVIN AUGUSTO PEREIRA PINHEIRO 11/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus São José do Rio Preto - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.024781-0 ISABELLY FRANCINE CARVALHO DE MORAIS 20/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037210-9 NICOLAS DOS SANTOS FERREIRA 21/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039107-7 JHENNIFER BARROS CAMARA 08/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:43 Página 17



Campus São José do Rio Preto - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.016057-2 PEDRO HENRIQUE FERRARI 30/04/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004767-4 DAVI FAGNANI DE CASTILHO 28/05/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025694-8 CECILIA MARQUES DE SOUZA 30/10/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

0E.034232-2 GABRIEL VICTOR SANTOS DE SOUZA 08/03/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012929-9 YANN FABIO DANELUZ ROSA 15/10/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

0E.032051-8 VITOR DE OLIVEIRA ZUMPANO 06/04/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

0E.029537-4 PEDRO AUGUSTO MONTEIRO 22/09/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014733-0 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 16/07/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042892-8 RAFAELLA DE OLIVEIRA SENHA 10/02/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037182-2 PIETRA SOUZA TRAJANO DE OLIVEIRA 23/11/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033598-6 GABRIEL MARQUES GOMES 04/06/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010402-9 VITORIA LEAO GRANATO 08/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025874-6 ANA LUISA DOS SANTOS LONGO 04/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009034-8 ALAN BENICIO COSTA FERNANDES 28/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014523-2 HEITOR SANTANA SILVA 21/12/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010316-9 AMARA KETLEN DAMASCENA DOS SANTOS 26/09/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028110-4 MARIA EDUARDA MODA ZARA 18/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023842-3 KAUAN MENDONÇA CONDE DE CAMARGO 12/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014763-9 FELIPE CANDOLO LOURENCO GARCIA 28/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015197-9 MARIA LUIZA GARCIA PIVA 22/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030912-0 MURILO BOAZ DA SILVA SOUZA NARCISO 21/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012702-4 ARTHUR CRISTINO FERREIRA DE ARAUJO 14/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028340-4 JULIA GABRIELLY OLIVEIRA DOS SANTOS 20/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010777-6 DANIEL FERREIRA CARNEIRO ROCHA 30/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007730-8 FRANCISCO LEVI SALES DE LIMA 03/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027157-6 EWELLYN ESPERANCA RIBAS REIS 10/04/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004144-7 ANA ISIS TANCREDI DE OLIVEIRA 18/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021880-5 ADRIANGELO FERREIRA FIGUEIREDO 12/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus São José do Rio Preto - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.031827-1 GABRIEL MASSON DE BRITO 29/04/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013001-3 THAMIRES GABRIELLE ALMEIDA SANTOS 09/09/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009305-2 ARTHUR DE LIMA CATIN 20/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035745-2 EMANUELLY SARA VASCONCELOS CASTANHA 29/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034078-0 SAMUEL GUSTAVO MONTEIRO 22/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011499-1 PABLO DOMINIC LOURENCO DA SILVA 03/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018627-5 JOAO MATHEUS FUJIHARA DAS CHAGAS 26/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038622-6 RAFAELA MENDES DE CARLI 13/01/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040943-0 JULIA DE ALMEIDA KROEHN 22/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011785-2 ARTHUR RODRIGUES FREIRE 17/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028187-0 MATHEUS MELO DE SOUZA 20/08/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028242-3 KAYQUE ARCURI DE OLIVEIRA SANTOS 10/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037616-4 JULIA DANIELY BARBOSA DE LIMA 19/11/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035991-6 CLARA DE PAULA SILVA 29/03/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039573-4 MELISSA VIANNA NUNES 30/09/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012344-2 LETICIA PEREIRA DOS SANTOS 14/06/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005736-2 KELLVIN AUGUSTO PEREIRA PINHEIRO 11/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020560-1 VICTOR HUGOR MACHADO RODRIGUES DA SILVA 18/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024781-0 ISABELLY FRANCINE CARVALHO DE MORAIS 20/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028093-1 JULIA MARCHI TAPARO 19/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034377-0 ENZO ANTONIO ZONATTO 20/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039107-7 JHENNIFER BARROS CAMARA 08/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040743-9 KESYA VIEIRA DOS SANTOS 26/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São José do Rio Preto - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São José do Rio Preto - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Campus São José do Rio Preto - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.016057-2 PEDRO HENRIQUE FERRARI 30/04/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034232-2 GABRIEL VICTOR SANTOS DE SOUZA 08/03/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029537-4 PEDRO AUGUSTO MONTEIRO 22/09/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010402-9 VITORIA LEAO GRANATO 08/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.025874-6 ANA LUISA DOS SANTOS LONGO 04/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.030912-0 MURILO BOAZ DA SILVA SOUZA NARCISO 21/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.028340-4 JULIA GABRIELLY OLIVEIRA DOS SANTOS 20/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0E.027157-6 EWELLYN ESPERANCA RIBAS REIS 10/04/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013001-3 THAMIRES GABRIELLE ALMEIDA SANTOS 09/09/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009305-2 ARTHUR DE LIMA CATIN 20/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011785-2 ARTHUR RODRIGUES FREIRE 17/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028187-0 MATHEUS MELO DE SOUZA 20/08/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028242-3 KAYQUE ARCURI DE OLIVEIRA SANTOS 10/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012344-2 LETICIA PEREIRA DOS SANTOS 14/06/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005736-2 KELLVIN AUGUSTO PEREIRA PINHEIRO 11/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024781-0 ISABELLY FRANCINE CARVALHO DE MORAIS 20/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039107-7 JHENNIFER BARROS CAMARA 08/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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